
Příloha č. 7 

TABULKA PRO STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY

k veřejné zakázce

Jednotný informační systém práce a sociálních věcí – IS 
SOCIÁLNÍ DÁVKY

Ev.č.: 498313

zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „Zadavatel“ nebo „MPSV“)

_____________________________________________

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele

Mgr. Michaela Marksová, ministryně práce a sociálních věcí

Zástupce zadavatele 

Sdružení ROTGO

vedoucí člen sdružení ROWAN LEGAL, 
advokátní kancelář s.r.o., člen sdružení 
GORDION s.r.o. a člen sdružení FIALA, 
TEJKAL A PARTNEŘI, ADVOKÁTNÍ 
KANCELÁŘ, S.R.O.

Kontaktní adresa pro komunikaci s uchazeči

FIALA, TEJKAL A PARTNEŘI,

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, S.R.O.

Helfertova 2040/13

613 00 Brno – Černá Pole

kontaktní osoba Mgr. Jan Tejkal, advokát, 

tel.: +420 541 211 528

e-mail: zakazky@akfiala.cz



1. CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ V ČLENĚNÍ DLE LOGICKÝCH CELKŮ

Uchazeč doplní do tabulky níže dílčí ceny za dílčí plnění předmětu Smlouvy:

Souhrnná cenová tabulka

Č. Předmět plnění
Cena v Kč 
bez DPH

Sazba DPH 
21 % v Kč

Cena v Kč 
včetně DPH

1 Částí Díla dle odst. 3.1 Smlouvy

1.1
Návrh realizace 
v rozsahu dle odst. 3.1.1 Smlouvy

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.2
Prototyp
v rozsahu dle odst. 3.1.2 Smlouvy

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3
Implementace
v rozsahu dle odst. 3.1.3 Smlouvy

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.4
Dokumentace 
v rozsahu dle odst. 3.1.4 Smlouvy

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.5
Celkem za Dílo

ve výši dle odst. 11.1.1 Smlouvy

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

2 Služby podpory provozu dle odst. 3.2 Smlouvy

2.1

Cena za 1 měsíc poskytování všech 
Služeb podpory provozu

ve výši dle odst. 11.2.1 Smlouvy

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

2.2
Celkem cena za 24 měsíců poskytování 
všech Služeb podpory provozu

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

3 Rozvoj dle odst. 3.3 Smlouvy

3.1

Cena za poskytování 1 člověkodne 
Rozvoje 

ve výši dle odst. 11.3.1 Smlouvy

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

3.2 Celkem cena za 5000 člověkodní Rozvoje
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Celková cena

(jako součet výše uvedených cen dle položek
1.5, 2.2, a 3.2) je předmětem hodnocení dle 
dílčího hodnotícího kritéria A)

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Tabulka č. 1



1.1. Cena za Dílo dle odst. 3.1 Smlouvy

Níže uvedená tabulka obsahuje rozpad ceny za Dílo dle odst. 3.1 Smlouvy na jednotlivé dílčí položky. 

Součet níže uvedených cen musí odpovídat jednotlivým položkám dle odst. 1.1 až 1.4 Souhrnné 

cenové tabulky uvedené výše. 

Č. Částí Díla / Komponenta / Položka
Cena v Kč 
bez DPH

Sazba DPH 
21 % v Kč

Cena v Kč 
včetně DPH

1.1 Návrh realizace v rozsahu dle odst. 3.1.1 Smlouvy

1.1.1 Zpracování dokumentu Návrh realizace
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.1.2 Řízení projektu
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.1.3
Prezentace Návrhu realizace a 
schvalovací proces

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.1.3
Promítnutí výstupů z akceptace 
Prototypu do Návrhu realizace

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.2 Prototyp v rozsahu dle odst. 3.1.2 Smlouvy

1.2.1 Příprava Prototypu
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.2.2 Řízení projektu
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.2.3 Implementace a prezentace Prototypu
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.2.4 Technická dokumentace k Prototypu
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.2.5
Školení, 
z toho:

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.2.5.1 Školení 50 metodiků
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.2.5.2 Školení 50 klíčových uživatelů
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.2.5.3 Školení 30 správců
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.2.5.4 Školení 30 administrátorů
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.2.5.5
Dodávka 40 pracovišť klíčových uživatelů, 
vč. Maintenance na 3 roky

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.2.6 Úvodní migrace dat
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.2.7 Akceptační testování
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.2.8
Licence a Maintenance - [DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.2.x
Další relevantní Komponenty - [DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]



1.3 Implementace v rozsahu dle odst. 3.1.3 Smlouvy

1.3.1 Příprava Implementace
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3.2 Řízení projektu
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ
UCHAZEČ]

1.3.3 Implememtace Systému
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3.4 Technická dokumentace k Systému
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3.5 Akceptace, z toho:
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3.5.1 Příprava funkčních testů a testování
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3.5.2 Příprava zátěžových testů a testování 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3.5.3 Příprava penetračních testů a testování 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3.6 
Licence a Maintenance - [DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3.7
Školení, 
z toho:

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3.7.1 Školení pro 6000 koncových uživatelů
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3.7.2 E-learning pro 6000 koncových uživatelů 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3.7.3
Doškolení klíčových uživatelů, metodiků a 
správců - [DOPLNÍ UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3.8 Kompletní migrace dat
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3.9 Zpracování plánu obnovy Systému
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3.x
Další relevantní Komponenty - [DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.4 Dokumentace v rozsahu dle odst. 3.1.4 Smlouvy

1.4.1 Administratorska dokumentace
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.4.2 Školící dokumentace
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.4.3 Uživatelská dokumentace
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.4.4
Dokumentace pro operátora 
Monitoringu

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.4.5 Dokumentace pro správce Systému
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]



1.4.6
Dokumentace pro správce datového 
modelu a dat

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.4.7 Ostatní provozní dokumentace
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.4.x
Další relevantní Komponenty - [DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Tabulka č. 2

Uchazeč doplní další komponenty a položky dle svého uvážení.

1.2. Cena za Služby podpory provozu dle odst. 3.2 Smlouvy

Níže uvedená tabulka obsahuje rozpad ceny za Služby podpory provozu dle odst. 3.2 Smlouvy na 

jednotlivé dílčí položky. Součet níže uvedených cen musí odpovídat celkové ceně Služeb podpory 

provozu dle odst. 2.1 Souhrnné cenové tabulky uvedené výše.

Č. Předmět plnění / Služba
Cena v Kč 
bez DPH

Sazba DPH 
21 % v Kč

Cena v Kč 
včetně DPH

2 Služby podpory provozu v rozsahu dle odst. 3.2 Smlouvy

2.1.1
Dílčí Služba podpory provozu KS1.1
(Podpora provozu IS SOC DÁVKY) – cena 
za 1 měsíc poskytování služby

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

2.1.2
Dílčí Služba podpory provozu KS1.2 
(Uživatelská podpora IS SOC DÁVKY) –
cena za 1 měsíc poskytování služby

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

2.1.3

Dílčí Služba podpory provozu KS1.3 
(Technická a metodická podpora IS SOC 
DÁVKY) – cena za 1 měsíc poskytování 
služby

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

2.1.4
Dílčí Služba podpory provozu KS1.4 
(Bezpečnostní dohled IS SOC DÁVKY) –
cena za 1 měsíc poskytování služby

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

2.1.5
Dílčí Služba podpory provozu KS1.5 
(Technologický update IS SOC DÁVKY) –
cena za 1 měsíc poskytování služby

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

2.1.6
Dílčí Služba podpory provozu KS1.6 
(Záloha a obnova IS SOC DÁVKY) – cena 
za 1 měsíc poskytování služby

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

2.1.7
Dílčí Služba podpory provozu KS1.7 
(Dohled nad provozem IS SOC DÁVKY) –
cena za 1 měsíc poskytování služby

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

2.1.8

Dílčí Služba podpory provozu S2 
(Vzdělávání uživatelů a správců v době 
provozu IS SOC DÁVKY) – cena za 1 
měsíc poskytování služby

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Tabulka č. 3



2. CENA DÍLA V ČLENĚNÍ DLE HARMONOGRAMU REALIZACE

Uchazeč doplní do tabulky níže dílčí ceny za jednotlivé etapy realizace a v rámci etapy uvede vždy 

dílčí plnění v návaznosti na příslušný pododstavec uvedený v odst. 1 této přílohy. Ceny uvedené 

uchazečem musí respektovat omezení stanovená v odst. 11.1.1 Smlouvy. Součet těchto cen musí 

odpovídat ceně za Dílo dle odst. 11.1.1 Smlouvy. Jednotlivé Etapy jsou ohraničeny Milníky uvedenými 

v tabulce níže. 

Celková cena za Etapu 1 musí odpovídat ceně dle odst. 1.1 dle Souhrnné cenové tabulky výše.

Celková cena za Etapu 2 musí odpovídat ceně dle odst. 1.2 dle Souhrnné cenové tabulky výše. 

Celková cena za Etapy 3, 4 a 5 musí odpovídat součtu cen dle odst. 1.3 a 1.4 dle Souhrnné cenové 

tabulky výše. 

Tabulka ceny Díla dle Milníků

Č. Předmět plnění / Název etapy / Milník
Cena v Kč 
bez DPH

Sazba DPH 21 
% v Kč

Cena v Kč 
včetně DPH

Etapa 1

E1.1 Dílčí plnění Etapy 1 - [DOPLNÍ UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]

E1.2 Dílčí plnění Etapy 1 - [DOPLNÍ UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]

E1.x Dílčí plnění Etapy 1 - [DOPLNÍ UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]

E1.
Celkem Etapa 1 ve výši maximálně dle 
odst.11.1.1 Smlouvy

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Milník č. 1 - Vytvoření Návrhu realizace ve smyslu odst. 3.1.1 Smlouvy

Etapa 2

E2.1 Dílčí plnění Etapy 2 - [DOPLNÍ UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]

E2.2 Dílčí plnění Etapy 2 - [DOPLNÍ UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]

E2.x Dílčí plnění Etapy 2 - [DOPLNÍ UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]

E2.
Celkem Etapa 2 ve výši maximálně dle 
pododst.11.1.1 Smlouvy

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Milník č. 2 - Vytvoření, dodání a zprovoznění Prototypu ve smyslu odst. 3.1.2 Smlouvy

Etapa 3  

E3.1 Dílčí plnění Etapy 3 - [DOPLNÍ UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]

E3.2 Dílčí plnění Etapy 3 - [DOPLNÍ UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]



E3.x Dílčí plnění Etapy 3 - [DOPLNÍ UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]

E.3 Celkem Etapa 3
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]

Milník č. 3 - Vytvoření, dodání, zprovoznění Systému v prostředí Objednatele vč. realizace 
úvodní migrace dat a jeho protokolární předání k testování a k akceptaci

Etapa 4

E4.1 Dílčí plnění Etapy 4 - [DOPLNÍ UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]

E4.2 Dílčí plnění Etapy 4 - [DOPLNÍ UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]

E4.x Dílčí plnění Etapy 4 - [DOPLNÍ UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]

E.4 Celkem Etapa 4 
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]

Milník č. 4 - Ukončení akceptace Implementace ve smyslu odst. 3.1.3 Smlouvy a Dokumentace 
v souladu s odst. 3.1.4 Smlouvy 

Etapa 5

E5.1 Dílčí plnění Etapy 5 - [DOPLNÍ UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]

E5.2 Dílčí plnění Etapy 5 - [DOPLNÍ UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]

E5.x Dílčí plnění Etapy 5 - [DOPLNÍ UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]

E.5
Celkem Etapa 5 ve výši minimálně dle 
odst.11.1.1 Smlouvy

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Milník č. 5 - Ověřovací provoz Systému v prostředí Objednatele, akceptace ověřovacího 
provozu a akceptace Díla jako celku

Etapa 6

Milník č. 6 - Zahájení poskytování Služeb podpory provozu v souladu s odst. 3.2 Smlouvy 

Tabulka č. 4


		2014-12-11T09:05:47+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




